
Universidad
Nacional
de Córdoba ~

i
... ~á :\.C ""

FACULTAD DE ODONTOLOGfA -ro~~

VISTO:

El expte. 23069/2010, por el cual, el Director de la
Comisión de Especialidad en Endodoncia, Dr. Ornar Gani,
solicita la designación de los dictantes de la Subárea
Introductoria de la Carrera de Especialización en Endodoncia; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

Artículo 1°: Designar a los siguientes dictantes de la Subárea
Introductoria de la Carrera de Especialización en
Endodoncia:

• Prof. Dra. María EIsa Gómez de Ferraris ( Histología
y Embriología)

• Prof. Dra. María Elena Samar (Histología y
Embriología)

• Prof. Dra. Ruth Salomé Ferreyra ( Anatomía
Patológica)

• Prof. Dr. Luis Augusto Olmedo (Microbiología)

Artículo 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

A VE1I ~u/ V~~'JJV...J/

Prof. Dra. MARIAR. del CARMEN VIS""InN---
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDO A

rol. Dra. MIRTA M. SPADlill.RD de LUTRI
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGíA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓNN°: 113
jet


